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| ‘.,.Jnfé:, i/fe nénshkruari : 7 kam marré
| dijeni dhe jam | \u;mrw“l 1Eém se:
e‘
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
| nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
b) Pasqgyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
* denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénatey ara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
; dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
g ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do te dhéene
i s 11
; personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéeneé tjeter biometrike.
i
|
; d) Pasqgyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né keté Formular
l dhe refuzimi i depozitimit te giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
? menjehers dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejsheém i funksionit publik.
e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né parputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gene i vetedijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, te paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésinég e té dhénave té pasqgyruara neé kéte Formular.
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